
 
 

 
Liceo scientifico statale Leonardo da Vinci - Viale Europa, 32 - 31100 - Treviso  

Tel. 0422.23927 - CF 80011260264 - PEO: tvps01000x@istruzione.it - PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it   

Resp. istruttoria :ass.amm.va Domenica Cavasin- 0422  23927-  domenica.cavasin@liceodavinci.tv 
Procedimento: Mario Dalle Carbonare – 0422.23927 –dirigente@liceodavinci.tv 
Il documento, nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 

Prot e data  in intestazione  
 

 
Agli     Atti 
All’ Albo on line 
Al       Sito-Sezione Amministrazione  

Trasparente-Bandi di gara e Contratti 
 
OGGETTO: Oggetto: decreto nomina COMMISSIONE PER IL COLLAUDO DEI BENI E FORNITURE.   
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista l’art. 25 del D.lgs. N. 165/2001 
Vista  il regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28 Agosto  
Visto  il Decreto legislativo del 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”, 

ss.mm.ii; 
Visto  la necessità di costruire una commissione tecnica composta di elementi di piena fi-

ducia dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di proce-
dere al collaudo dei beni e delle forniture che si renderanno necessarie per l’a.s. 
2020-21 

Visto  il piano triennale dell’offerta formativa approvato con la delibera n. 181/2019 
 

DECRETA 
 
la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 

 Dirigente scolastico: Prof. Mario Dalle Carbonare 

 Dsga: Dott. Francesco C. Cacciola.  

 Docente prof. Paolo Giacometti  
 
 
La Commissione Collaudo: 

 Provvede al collaudo delle attrezzature/beni/forniture acquistati; 

 Verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzatture /beni 
/forniture acquistati e quelli indicati nelle offerte prescelte; 

 Redige il verbale; 

 In caso di attrezzature/beni/forniture che richiedano competenze specialistiche la Commis-
sione sarà di volta in volta integrata da risorse umane interne all’istituto con competenze 
adeguate. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Mario Dalle Carbonare  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010968 - 17/10/2020 - VI7 - I
F

irm
ato digitalm

ente da D
A

LLE
 C

A
R

B
O

N
A

R
E

 M
A

R
IO

mailto:tvps01000x@istruzione.it
mailto:tvps01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceodavinci.edu.it/
mailto:domenica.cavasin@liceodavinci.tv
mailto:–dirigente@liceodavinci.tv

		2020-10-17T12:21:42+0200
	Dalle Carbonare Mario




